Протокол муниципального этапа по биологии  Ртищевский район,  12 декабря 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по биологии 2022 года

№п/п Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное наименование

согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр часть 1 часть 2 часть 3 часть 4

макс.

Балл -

79,5-

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области»
Щаднев Матвей Романович 11 био-016-11-11 15 16 12 13 56 56 победитель 1

Тимофеева Наталья

Викторовна

2 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Сухоребрикова Ирина Олеговна 11 био-033-11-08 14 18 8 13 53 53 призёр 2
Кувшинова Надежда

Александровна

3 Биология

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Форменова Екатерина Романовна 11 био-213-11-06 16 8 7 12 43 43 призёр 3 Гиря Татьяна Васильевна

4 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9г. Ртищево Саратовской

области"

Перепелкина Виктория Константиновна 11А био-063-11-04 16 8 8 11 43 43 призёр 3
Дибирова Елена

Владимировна

5 Биология
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Иванова Вера Юрьевна 11 био-213-11-05 16 6 7 11,5 40,5 40,5 призёр 4 Гиря Татьяна Васильевна

6 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области»
Махмутова Амина Рашидовна 11 био-016-11-10 8 12 7 12 39 39 участник 5

Тимофеева Наталья

Викторовна

7 Биология
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9г. Ртищево Саратовской

области"

Рулев Максим Алексеевич 11А био-063-11-02 9 12 10 7 38 38 участник 6
Дибирова Елена

Владимировна

8 Биология Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области»
Гусева Валерия Сергеевна 11 био-016-11-09 10 10 11 6,5 37,5 37,5 участник 7

Тимофеева Наталья

Викторовна

9 Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Серегина Валерия Романовна 11 био-033-11-07 8 10 7 10 35 35 участник 8
Кувшинова Надежда

Александровна

Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9г. Ртищево Саратовской

области"

Кручинин Игорь Николаевич 11 био-063-11-03 6 6 10 8 30 30 участник
Дибирова Елена

Владимировна

Биология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9г. Ртищево Саратовской

области"

Белкина Алёна Дмитриевна 11 био-063-11-01 4 6 6 9 25 25 участник
Дибирова Елена

Владимировна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по биологии  2022 года

a

\a\

IY

N\

=Y

{l-v
i-l

\

A

l"-
R

IIF

vx-
-{lv
o v

r\
m

H
v

6tR
oooo

O
.F

<

cd
€lpt

trtoF
<

sl 5
x5:r4<

sH
B

B
Z

Z

Z

Z
2--2

385
-H

-=
=

-ullE
_O

O
_r

O

cs
tJ

r-J
aa\

E
J

E
J

!
\i/

!/
!

;

-
A

.oiA
A

A
r-rr-rA

'r
H

,()
\?

\/
7

\J \-/ \J \J \J l/
<

(J F

r)
r\

-
r\

r\
\J

v,s\J\J\J>
>

l/
V

 V

V

-
-

E
oo-;

]a
-^-

v
v

rti
\./

v
v

-\
-\

\-/
\r/

\-/
\-/

fr*
m

fi
H

d

H
It/

ai
=

rJi

r.l
O

. d
X

'ri

F
a

F
l

sE
H

F
R

S

*
H

l
H

F
tE

-=

nH

cs
al

U
X

F
S

+
.*

F
!!

E

=
l

X
S

9=
F

S

A
U

S
tri

-E
l sU

E
P

;i E
5F

H
E

R
trl-rr -^^\H

E
E

E
5H

E
*-

i:l
!:-

ccm
d g *A

<

9
E

E
l H

S
ils$R

H
E

sE
g

'.E
l H

 H
 q K

 H
 H

T
T

 {E

d
>

l
F

:tr4-F
iE

m
si:tqrrE

T
l "r T

 # fr 3 8; i q.F
 H

 F
atH

t:--Lh!*

5l D
l E

 cd S
,'g-H

 H
F

F
r'*.F

S
trIH

lD
laX

H
\tsA

faH
+

r

slH
H

eF
qB

E
H

esS
q

5t ut H
E

ig9:u3sE
E

I il5 E
 F

. F
 i +

 $g H
. F

 F
trt trt a F

 v t} x r.'. L F
dF

r (-) c

-
6..lcn$r1-1\O

F
-oO

6.\O
*N